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Okay S.r.l. è un’azienda dinamica, di grande esperienza, che  

dal 1969 produce articoli monouso in carta, ovatta e Airlaid.  

In questi anni di attività si è creata un’immagine invidiabile in 

Italia e all’estero per la sua serietà, la qualità dei prodotti e la 

voglia di trovare soluzioni sempre nuove ed innovative. Proprio 

questa filosofia l’ha portata ad effettuare forti investimenti nel 

settore dell’Airlaid; grazie all’acquisto di macchinari all’avanguardia 

e di materiali di prima scelta è oggi in grado di offrire una 

vasta gamma di prodotti in carta a secco con una morbidezza 

e resistenza mai viste prima d’ora. La qualità e l’attenzione al 

prodotto che hanno sempre accompagnato questo mezzo secolo 

di storia si possono ritrovare nelle linee Airlaid Gold e Easy, 

disponibili in tinta unita e in svariare fantasie moderne e raffinate.

Okay S.r.l. is a highly experienced dynamic company that has 

been producing disposable products made from paper, cotton 

wool and Airlaid since 1969. In recent years has successfully 

built an enviable brand image both in Italy and overseas due to 

its professionalism, product quality and desire to consistently 

find new and innovative solutions. It is precisely this philosophy 

which has led the Company to invest heavily in the Airlaid sector; 

thanks to the purchase of state-of-the-art machinery and first 

choice materials, Okay S.r.l. today offers a wide range of dry 

paper products characterised by high levels of softness and 

strength never to be seen before. The attention to detail for a 

top quality product – the cornerstone to the Company’s success 

during the last half-century of its history – can be found in its 

Gold and Easy Airlaid lines which are available in solid colours 

and in various modern and sophisticated patterns.
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er Water Paper è la prima carta a secco realizzata senza lattice e per 

questo biodegradabile, compostabile ma soprattutto idrosolubile. 

Questo permette di smaltire il prodotto sia nella carta che 

nell’umido, nel rispetto delle vigenti normative ambientali, 

garantendo così anche un vantaggio economico. 

Chi sceglie questa tipologia di prodotto esprime sensibilità e 

rispetto per la natura; qualità che oggi vengono molto apprezzate.

Water Paper is the first airlaid made without latex and, therefore, 

biodegradable, compostable and above all water-soluble. 

This property allows the product to be disposed of, in compliance 

with the current ecological regulations, both in the wastepaper 

and organic bin, guarantying also an economic profit. Whoever 

chooses this type of product shows sensitivity and respect for the 

environment; nowadays these qualities are highly appreciated.

CERCA I PRODOTTI
CERTIFICATI FSC®

FIND FSC® CERTIFIED
PRODUCTS
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Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 H404B180050L

Tovagliolo
Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 H354B210050L

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 H354B210050S

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 H10B100L

Bianco (con logo waterpaper) / White (with waterpaper logo)

TOVAGLIA

TOVAGLIOLO (40x40)

TOVAGLIOLO (32x40)

TOVAGLIOLO
SERVICE

7
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BLU
BLUE

STONE TABACCO
TOBACCO

Q
U

A
D

R
A

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40 x 40 cm 50 18 4 40 Blu / Blue H404F4151651A

Stone H404F4151651B

Tabacco
Tobacco

H404F4151651C

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 Blu / Blue H354F214151653A

Stone H354F214151653B

Tabacco
Tobacco

H354F214151653C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Blu / Blue H10F4151652A

Stone H10F4151652B

Tabacco
Tobacco

H10F4151652C

TOVAGLIOLO
SERVICE

TOVAGLIOLO
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TOVAGLIOLO

BEIGE BLU
BLUE

VERDE
GREEN

BORDEAUX
BURGUNDY

P
IZ

Z
O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40 x 40 cm 50 18 4 40 Beige H404F4151641A

Blu / Blue H404F4151641B

Verde / Green H404F4151641D

Bordeaux
Burgundy

H404F4151641C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Beige H10F4151642A

Blu / Blue H10F4151642B

Verde / Green H10F4151642D

Bordeaux
Burgundy

H10F4151642C
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TOVAGLIOLO

MARRONE
BROWN

BLU
BLUE

STONE

A
D

D
A

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40 x 40 cm 50 18 4 40 Marrone / Brown H404F4151521A

Blu / Blue H404F4151521B

Stone H404F4151521C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Marrone / Brown H10F4151522A

Blu / Blue H10F4151522B

Stone H10F4151522C
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TOVAGLIOLO

CORALLO
CORAL

BLU
BLUE

M
E

D
IT

E
R

R
A

N
E

O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40 x 40 cm 50 18 4 40 Corallo / Coral H404F4151401A

Blu / Blue H404F4151401B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Corallo / Coral H10F4151402A

Blu / Blue H10F4151402B

Disponibili anche tovagliolo Vel-One Service 32x40 cm e tovaglietta TOPline 34x50 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available Vel-One Service napkin 32x40 cm and TOPline placemat 34x50 cm (see Paper Collection catalogue).
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k I prodotti Ecobambook sono composti da fibra vegetale e 

pertanto biodegradabili e compostabili. Tale fibra è una delle 

più sostenibili in natura poiché, grazie alla rapida vegetazione 

della pianta, la cellulosa ricresce in un breve periodo di tempo. 

Tutta la linea Ecobambook è caratterizzata da una morbidezza 

ineguagliabile abbinata a una resistenza incredibile. 

Ecobambook products are made of vegetable fibres and, 

therefore, biodegradable and compostable. This fibre is one of 

the most sustainable in nature because, thanks to its vegetation 

rapidity, the cellulose reforms itself in a very short period. 

These products are characterised by an incomparable softness 

and an incredible resistance.
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TOVAGLIOLO

B
IA

N
C

O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 40 15 4 40 J404B150040A

Tovagliolo
Napkin

48x48 cm 40 17 3 24 J484B170040A

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 40 19 4 40 J354B190040S

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 20 4 6 42 J10B080A

Tovaglia
Tablecloth

1,4x1,4 m 25 2 4 32 J14X14B

Telo Bagno
Bath Towel

1x1,4 m 50 1 6 42 J140X100B40

Telo Bagno
Bath Towel

1x1,8 m 40 1 6 42 J180X100B40

Runner Piegato
Folded Runner

48x120 cm 25 5 6 48 JR484B050025A

Bianco (con logo ecobambook) / White (with ecobambook logo)

TOVAGLIOLO
SERVICE

New

19
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TOVAGLIOLO

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 40 15 4 40 J404F415177A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 20 4 6 42 J10F415177A

Runner Piegato
Folded Runner

48x120 cm 25 5 6 48 JR484F415177A

P
E

SC
A

D
O

RUNNER

New

New

New
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Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 40 15 4 40 Verde / Green J404F4151751C

Ocra / Ocher J404F4151751B

Stone J404F4151751A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 20 4 6 42 Verde / Green J10F4151752C

Ocra / Ocher J10F4151752B

Stone J10F4151752A

G
R

A
FF

IT
I

VERDE
GREEN

OCRA
OCHER

STONE

New

New

New

New

New

New
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STONE BLU
BLUE

TABACCO
TOBACCO

SW
IN

G

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 40 15 4 40 Stone J404F154151691A

Blu / Blue J404F154151691C

Tabacco
Tobacco

J404F154151691B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 20 4 6 42 Stone J10F4151692A

Blu / Blue J10F4151692C

Tabacco
Tobacco

J10F4151692B
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STONE BLU
BLUE

MARRONE
BROWN

SP
A

G
O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 40 15 4 40 Stone J404F154151631A

Blu / Blue J404F154151631B

Marrone
Brown

J404F154151631C

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 40 19 4 40 Stone J354F194151633A

Blu / Blue J354F194151633B

Marrone
Brown

J354F194151633C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 20 4 6 42 Stone J10F4151632A

Blu / Blue J10F4151632B

Marrone
Brown

J10F4151632C

TOVAGLIOLO

TOVAGLIOLO
SERVICE
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STONE BLU
BLUE

CARAMEL

M
A

IO
LI

C
A

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 40 15 4 40 Stone J404F154151621A

Blu / Blue J404F154151621B

Caramel J404F154151621C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 20 4 6 42 Stone J10F4151622A

Blu / Blue J10F4151622B

Caramel J10F4151622C
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GRIGIO
GREY

TORTORA BLU
BLUE

LE
V

A
N

T
E

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 40 15 4 40 Grigio / Grey J404F154151411A

Tortora J404F154151411B

Blu / Blue J404F154151411C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 20 4 6 42 Grigio / Grey J10F4151412A

Tortora J10F4151412B

Blu / Blue J10F4151412C
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BEIGE TORTORA STONE

R
O

LL
IN

G

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 40 15 4 40 Beige J404F154151491A

Tortora J404F154151491B

Stone J404F154151491C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 20 4 6 42 Beige J10F4151492A

Tortora J10F4151492B

Stone J10F4151492C

33
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s I tovaglioli service in Airlaid ed Ecobambook uniscono estetica 

e funzionalità, offrendo svariate soluzioni che rispettano 

l’ambiente. Sono pensati per valorizzare ogni contesto con 

semplicità e cura. Che si tratti di un ristorante, un bar o un evento 

speciale, i dettagli fanno la differenza. Scegli la qualità  

che si vede e si sente al primo tocco.

Service napkins made from Airlaid and Ecobambook combine 

aesthetics and functionality, offering a variety of environmentally 

friendly solutions. They are designed to enhance any setting with 

simplicity and care. Whether it’s a restaurant, a bar, or a special 

event, the details make the difference. Choose quality you can 

see and feel at first touch.
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TOVAGLIOLI SERVICE COLORATI
UNICOLOR SERVICE NAPKINS

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

32x40 cm 50 21 4 40

Si realizzano stampe personalizzate su richiesta. / Custom prints can be made on request.

C00

BIANCO
WHITE

K354B210050S

C34

PANNA
CREAM

K354C210050S34

C18

BEIGE
K354C210050S18

C62

TORTORA
K354C210050S62

C65

GRIGIO SATIN
GREY

K354C210050S65

C81

STONE
K354C210050S81

C58

NERO
BLACK

K354C210050S58

C03

MARRON
BROWN

K354C210050S03

C28

BLU NOTTE
NIGHT BLUE

K354C210050S28

C70

OASI
K354C210050S70

C06

BORDEAUX
BURGUNDY

K354C210050S06

C31

BACCARÀ
BACCARÀ RED

K354C210050S31
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TOVAGLIOLI SERVICE FANTASIA
FANCY SERVICE NAPKINS

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

32x40 cm 50 21 4 40

Si realizzano stampe personalizzate su richiesta. / Custom prints can be made on request.

JEANS

STONE
K354F214151251B

JEANS

TABACCO
TOBACCO

K354F214151251C

JEANS

SABBIA
SAND

K354F4151251A

JEANS

VERDE
GREEN

K354F214151251E

JEANS

BLU CHINA
CHINA BLUE

K354F214151251D

JENGA

AZUR
LIGHT BLUE

K354F214151671C

JENGA

CARAMEL
K354F214151671B

JENGA

NOIR
BLACK

K354F214151671A

REEF

BLUE
K354F4151731A

REEF

BROWN
K354F4151731B

WINE BEER
K354F214151592A

BREZZA MARINA
K354F214150691A

KILT

ORO
GOLD

K354F214151681A

New

New New
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BIANCO
WHITE

H354B210050S

QUADRA

BLU
BLUE

H354F214151653A

BIANCO
WHITE

J354B190040S

SPAGO

MARRONE
BROWN

J354F194151633C

QUADRA

STONE
H354F214151653B

SPAGO

STONE
J354F194151633A

QUADRA

TABACCO
TOBACCO

H354F214151653C

SPAGO

BLU
BLUE

J354F194151633B

TOVAGLIOLI SERVICE
SERVICE NAPKINS

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

32x40 cm 50 21 4 40

Si realizzano stampe personalizzate su richiesta. / Custom prints can be made on request.

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

32x40 cm 40 19 4 40

Si realizzano stampe personalizzate su richiesta. / Custom prints can be made on request.

TOVAGLIOLI SERVICE
SERVICE NAPKINS
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er Aggiungi un tocco di stile al tuo ambiente con i runner realizzati 

in Airlaid ed Ecobambook. Design essenziale, texture naturali 

e materiali ecosostenibili si incontrano per offrire soluzioni 

pratiche e raffinate, ideali per valorizzare ogni occasione,  

dalla ristorazione all’home decor. Lasciati ispirare dalla semplicità  

che fa la differenza.

Add a touch of style to your space with runners made from 

Airlaid and Ecobambook. Minimalist design, natural textures,  

and eco-sustainable materials come together to offer practical 

and refined solutions, ideal for elevating any occasion, from 

dining to home decor. Let yourself be inspired by the simplicity 

that makes a difference.
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RUNNER PIEGATI
FOLDED RUNNER

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

48x120 cm 25 5 6 48

Si realizzano stampe personalizzate su richiesta. / Custom prints can be made on request.

PESCADO

JR484F415177A

C00

BIANCO
WHITE

JR484B050025A

New

New

44



Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

48x120 cm 30 5 6 48

Si realizzano stampe personalizzate su richiesta. / Custom prints can be made on request.

C00

BIANCO
WHITE

KR484B050030A

C34

PANNA
CREAM

KR484C050030A34

C06

BORDEAUX
BURGUNDY

KR484C050030A06

C62

TORTORA
KR484C050030A62

C03

MARRON
BROWN

KR484C050030A03

C58

NERO
BLACK

KR484C050030A58

RUNNER PIEGATI
FOLDED RUNNER

R
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N
N

E
R
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AZULEJOS

STONE
KR484F415128B

AZULEJOS

BLU
BLUE

KR484F415128A

AZULEJOS

BORDEAUX
BURGUNDY

KR484F415128D

REEF

BLUE
KR484F415173A

REEF

BROWN
KR484F415173B

NET

STONE
KR484F415166A

NET

BLU
BLUE

KR484F415166B

NET

TABACCO
TOBACCO

KR484F415166C

JENGA

NOIR
BLACK

KR484F415167A

JENGA

CARAMEL
KR484F415167B

JENGA

AZUR
LIGHT BLUE

KR484F415167C

AZULEJOS

MARRONE
BROWN

KR484F415128C

New New NewNew New New

New NewNewNew New New

New NewNewNew New New
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RUNNER ROTOLO CON PRETAGLIO
RUNNER ROLL WITH PRE-CUT
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JEANS

STONE
K240X04F4151253B

JEANS

TABACCO
TOBACCO

K240X04F4151253C

JEANS

BLU CHINA
CHINA BLUE

K240X04F4151253D

BREZZA 
MARINA

K240X04F4150696A

PER BACCO

TORTORA
K240X04F4151295B

AZULEJOS

STONE
K240X04F4151283B

PER BACCO

BORDEAUX
BURGUNDY

K240X04F4151295A

C00

BIANCO
WHITE

K240X04B

C34

PANNA
CREAM

K240X04C34

C31

BACCARÀ
BACCARÀ RED

K240X04C31

C06

BORDEAUX
BURGUNDY
K240X04C06

C28

BLU NOTTE
NIGHT BLUE
K240X04C28

C06

BORDEAUX
BURGUNDY
K240X05C06

C70

OASI
K240X04C70

C08

CIPRIA
POWDER

K240X04C08

C62

TORTORA
K240X04C62

C03

MARRON
BROWN

K240X04C03

C65

GRIGIO SATIN
GREY

K240X04C65

C81

STONE
K240X05C81

C81

STONE
K240X04C81

C58

NERO
BLACK

K240X04C58

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80

Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,48x24 m 1 4 7 35
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di cellulosa e lattice naturale. Le caratteristiche del materiale 

sono date dallo spessore consistente e dalla straordinaria 

resistenza ed assorbenza, molto piacevole al tatto. La nostra 

linea Gold raggruppa fantasie e trame sia classiche sia di ultima 

tendenza adatti ad ogni ambiente e occasione. 

Airlaid products are made of cellulose fibres and natural latex.  

The peculiar features of this material are its thickness, 

extraordinary resistance and absorbency, and pleasantness  

to the touch. Our Gold collection put together classical and  

of the latest trend patterns and textures suitable for every  

setting and occasion.
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C58

NERO
BLACK

Tovagliolo / Napkin 20x20 cm 140 23 4 40 K204C230140A58
Tovagliolo / Napkin 25x25 cm 70 18 4 56 K254C180070A58
Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A58
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S58

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A58
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12C58
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x15 m 1 9 12 21 K120X15C58
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C58

Runner Piegato / Folded Runner 48x120 cm 30 5 6 48 KR484C050030A58

C00

BIANCO
WHITE

Tovagliolo / Napkin 20x20 cm 140 23 4 40 K204B230140A
Tovagliolo / Napkin 25x25 cm 70 18 4 56 K254B180070A
Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404B180050A
Tovagliolo / Napkin 48x48 cm 60 17 3 24 K484B170060A
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354B210050S

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10B100A
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12B
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 2 4 32 K14X14B
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x15 m 1 9 12 21 K120X15B
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04B

Runner Piegato / Folded Runner 48x120 cm 30 5 6 48 KR484B050030A

C34

PANNA
CREAM

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A34
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S34

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A34
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12C34
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x15 m 1 9 12 21 K120X15C34
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C34

Runner Piegato / Folded Runner 48x120 cm 30 5 6 48 KR484C050030A34

C07

GIALLO  
YELLOW

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A07
Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A07

C31

BACCARÀ
BACCARÀ  
RED

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A31
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S31

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A31
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12C31
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x15 m 1 9 12 21 K120X15C31
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C31

C06

BORDEAUX
BURGUNDY

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A06
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S06

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A06
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12C06
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x15 m 1 9 12 21 K120X15C06
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C06

Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,48x24 m 1 4 7 35 K240X05C06

Runner Piegato / Folded Runner 48x120 cm 30 5 6 48 KR484C050030A06

C28

BLU  
NOTTE
NIGHT  
BLUE

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A28
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S28

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A28
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C28

C20

VERDE  
FORESTA
HUNTING  
GREEN

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A20
Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A20

C70

OASI

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A70
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S70

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A70
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C70

C18

BEIGE

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A18
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S18

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A18

C08

CIPRIA
POWDER

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A08
Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A08
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C08

C62

TORTORA

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A62
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S62

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A62
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12C62
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x15 m 1 9 12 21 K120X15C62
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C62

Runner Piegato / Folded Runner 48x120 cm 30 5 6 48 KR484C050030A62

C03

MARRON
BROWN

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A03
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S03

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A03
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12C03
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C03

Runner Piegato / Folded Runner 48x120 cm 30 5 6 48 KR484C050030A03

C65

GRIGIO  
SATIN
GREY

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A65
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S65

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A65
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C65

C81

STONE

Tovagliolo / Napkin 40x40 cm 50 18 4 40 K404C180050A81
Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354C210050S81

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 K10C100A81
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12C81
Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04C81

Runner Rotolo Con Pretaglio
Runner Roll With Pre-Cut (30 cm)

0,48x24 m 1 4 7 35 K240X05C81

Colore
Colour

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Colore
Colour

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

TOVAGLIOLI TOVAGLIE RUNNER COLORATI
UNICOLOR NAPKINS TABLECLOTHS RUNNERS

TOVAGLIOLI TOVAGLIE RUNNER COLORATI
UNICOLOR NAPKINS TABLECLOTHS RUNNERS

New
New

New
New

New

New

New

New

New

New

New

New
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TOVAGLIOLO

B
IA

N
C

O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

20x20 cm 140 23 4 40 K204B230140A

Tovagliolo
Napkin

25x25 cm 70 18 4 56 K254B180070A

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 K404B180050A

Tovagliolo
Napkin

48x48 cm 60 17 3 24 K484B170060A

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354B210050S

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 K10B100A

Tovaglia
Tablecloth

1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12B

Tovaglia
Tablecloth

1,4x1,4 m 25 2 4 32 K14X14B

Tovaglia Rotolo
Tableroll

1,2x15 m 1 9 12 21 K120X15B

Runner Rotolo 
Con Pretaglio
Runner Roll  
With Pre-Cut  
(30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04B

Runner Piegato
Folded Runner

48x120 cm 30 5 6 48 KR484B050030A

TOVAGLIOLO
SERVICE

New

55

54



TOVAGLIA

to
va

gl
io

li
 e

 t
o

va
gl

ie
 in

 c
ar

ta
 a

 s
ec

co
n

ap
ki

n
s 

an
d

 t
ab

le
cl

o
th

s 
in

 a
ir

la
id

TOVAGLIOLO

TORTORASTONE

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Stone K404F4151761A

Tortora K404F4151761B

Marrone
Brown

K404F4151761C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Stone K10F4151761A

Tortora K10F4151761B

Marrone
Brown

K10F4151761C

M
A

R
M

O
R

MARRONE
BROWN

New

New

New

New

New

New
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TOVAGLIOLO

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Terracotta K404F4151741B

Tortora K404F4151741A

Verde Oliva
Olive Green

K404F4151741C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Terracotta K10F4151742B

Tortora K10F4151742A

Verde Oliva
Olive Green

K10F4151742C

G
E

O

TERRACOTTA TORTORA VERDE OLIVA
OLIVE GREEN

New

New

New

New

New

New

59

58



TOVAGLIA

to
va

gl
io

li
 e

 t
o

va
gl

ie
 in

 c
ar

ta
 a

 s
ec

co
n

ap
ki

n
s 

an
d

 t
ab

le
cl

o
th

s 
in

 a
ir

la
id

NERO
BLACK

MERLOT

TOVAGLIOLO

W
IN

E
 B

E
E

R

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Nero / Black K404F4151592A

Merlot K404F4151592B

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354F214151592A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Nero / Black K10F4151593A

Merlot K10F4151593B

Disponibile anche tovaglietta TOPline 34x50 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available TOPline placemat 34x50 cm (see Paper Collection catalogue).

TOVAGLIOLO
SERVICE

61
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NOIR
BLACK

ROSSO
RED

CARAMEL

K
IL

T

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Noir / Black K404F4151681A

Rosso / Red K404F4151681B

Caramel K404F4151681C

Oro / Gold K404F4151682A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Noir / Black K10F4151682A

Rosso / Red K10F4151682B

Caramel K10F4151682C

Oro / Gold K10F4151683A

Tovagliolo Service
Service napkin

32 x 40 cm 40 16 4 48 Oro / Gold K354F214151681A

ORO
GOLD

TOVAGLIOLO

TOVAGLIOLO
SERVICE
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TOVAGLIOLO

STONE MARRONE
BROWN

P
A

TC
H

W
O

R
K

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Stone K404F4151351B

Marrone
Brown

K404F4151351A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Stone K10F4151352B

Marrone
Brown

K10F4151352A
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TOVAGLIOLO

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Tortora K404F4151331B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Tortora K10F4151332B

W
IN

T
E

R

67

66



TOVAGLIA

to
va

gl
io

li
 e

 t
o

va
gl

ie
 in

 c
ar

ta
 a

 s
ec

co
n

ap
ki

n
s 

an
d

 t
ab

le
cl

o
th

s 
in

 a
ir

la
id

TOVAGLIOLO

ROSSO
RED

MARRONE
BROWN

BORDEAUX
BURGUNDY

A
IA

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Rosso / Red K404F4151381D

Marrone
Brown

K404F4151381A

Bordeaux
Burgundy

K404F4151381B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Rosso / Red K10F4151382D

Marrone
Brown

K10F4151382A

Bordeaux
Burgundy

K10F4151382B
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TOVAGLIOLO

FI
O

R
A

TA

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Ecrù K404F4151451A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Ecrù K10F4151452A
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TOVAGLIOLO

R
IC

O
R

D
I

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Beige K404F4151431C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Beige K10F4151432C
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TOVAGLIOLO

FO
N

D
A

LE
 M

A
R

IN
O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 K404F415106A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 K10F415112A
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TOVAGLIOLO

TORTORA STONE BORDEAUX
BURGUNDY

G
E

R
A

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Tortora K404F4151221B

Stone K404F4151221C

Bordeaux
Burgundy

K404F4151221A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Tortora K10F4151222B

Stone K10F4151222C

Bordeaux
Burgundy

K10F4151222A
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TOVAGLIOLO

BLU
BLUE

TORTORA GIALLO
YELLOW

B
A

N
A

N
O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Blu / Blue K404F4151241A

Tortora K404F4151241B

Giallo / Yellow K404F4151241C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Blu / Blue K10F4151242A

Tortora K10F4151242B

Giallo / Yellow K10F4151242C
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TOVAGLIOLO

ÉCRU TORTORA

D
O

M
IN

O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Écru K404F415105A

Tortora K404F415105B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Écru K10F415111A

Tortora K10F415111B
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TOVAGLIOLO

BLU
BLUE

BORDEAUX
BURGUNDY

P
O

U
R

 P
A

R
LE

R

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Blu / Blue K404F4151212B

Bordeaux
Burgundy

K404F415121A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Blu / Blue K10F4151213B

Bordeaux
Burgundy

K10F415117A

Disponibile anche tovagliolo Vel-One 40x40 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available Vel-One napkin 40x40 cm (see Paper Collection catalogue).
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TOVAGLIOLO

BLU
BLUE

VERDE
GREEN

BORDEAUX
BURGUNDY

MARRONE
BROWN

V
A

R
E

N
N

A

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Blu / Blue K404F4151231A

Verde / Green K404F4151231C

Bordeaux
Burgundy

K404F4151231B

Marrone
Brown

K404F4151231D

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Blu / Blue K10F4151232A

Verde / Green K10F4151232C

Bordeaux
Burgundy

K10F4151232B

Marrone
Brown

K10F4151232D
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TOVAGLIOLO

BLU
BLUE

BEIGE STONE BORDEAUX
BURGUNDY

MARRONE
BROWN

B
E

LL
A

G
IO

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Blu / Blue K404F415078A

Beige K404F415078D

Stone K404F415078E

Bordeaux
Burgundy

K404F415078B

Marrone
Brown

K404F415078C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Blu / Blue K10F415079A

Beige K10F415079D

Stone K10F415079E

Bordeaux
Burgundy

K10F415079B

Marrone
Brown

K10F415079C
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TOVAGLIOLO

VERDE
GREEN

BLU
BLUE

BORDEAUX
BURGUNDY

MARRONE
BROWN

N
A

IF

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Verde / Green K404F415028A18

Blu / Blue K404F415028E18

Bordeaux
Burgundy

K404F415028B18

Marrone
Brown

K404F415028D18

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Verde / Green K10F415028A

Blu / Blue K10F415028E

Bordeaux
Burgundy

K10F415028B

Marrone
Brown

K10F415028D
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TOVAGLIOLO

BEIGE GIALLO
YELLOW

VERDE
GREEN

BLU
BLUE

BORDEAUX
BURGUNDY

M
E

R
LE

TT
O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Beige K404F86631818

Giallo / Yellow K404F86630718

Verde / Green K404F86630418

Blu / Blue K404F86630218

Bordeaux
Burgundy

K404F86630618

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Beige K10F41550918

Giallo / Yellow K10F41550907

Verde / Green K10F41550904

Blu / Blue K10F41550902

Bordeaux
Burgundy

K10F41550906

91

90



TOVAGLIA

to
va

gl
io

li
 e

 t
o

va
gl

ie
 in

 c
ar

ta
 a

 s
ec

co
n

ap
ki

n
s 

an
d

 t
ab

le
cl

o
th

s 
in

 a
ir

la
id

TOVAGLIOLO

C
H

IC

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Bordeaux
Burgundy

K404F415025B18

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Bordeaux
Burgundy

K10F415025B
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TOVAGLIOLO

BEIGE GRIGIO
GREY

U
LI

V
O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Beige K404F8168C1A18

Grigio / Grey K404F8168B1A18

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Beige K10F415507C1

Grigio / Grey K10F415011B1
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TOVAGLIOLO

TORTORA PANNA
CREAM

FL
O

W
E

R
S

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Tortora K404F415037C18

Panna / Cream K404F415037A18

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Tortora K10F415039C

Panna / Cream K10F415039A
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TOVAGLIOLO

TORTORA GIALLO
YELLOW

FU
N

K
Y

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Tortora K404F415036C18

Giallo / Yellow K404F415036D18

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Tortora K10F415038C

Giallo / Yellow K10F415038D
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e la consistenza dello spessore. Questo tipo di carta sostituisce 

i tradizionali tessuti della tavola mantenendo al tempo stesso 

uno stile elegante e moderno. Nella linea Easy troviamo fantasie 

frizzanti facilmente coordinabili anche con le tinte unite per 

creare una tavola sempre nuova e personalizzata.

Airlaid products stand out for their pleasant feel and thickness. 

Not only does this type of paper replace traditional table fabrics 

but also maintains an elegant and modern style. The Easy 

collection offers lively patterns easy to match with solid colours 

to create an ever new and personalised table.
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TOVAGLIOLO

B
IA

N
C

O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 K404B180050L

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 K10B100L
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TOVAGLIOLO

BLUE BROWN

R
E

E
F

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Blue K404F4151731A

Brown K404F4151731B

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 Blue K354F4151731A

Brown K354F4151731B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Blue K10F4151731A

Brown K10F4151731B

Runner Piegato
Folded Runner

48x120 cm 30 5 6 48 Blue KR484F415173A

Brown KR484F415173B

Disponibili anche tovagliolo TOPgreen 38x38 cm, tovagliolo Vel-One 40x40 cm e tovaglietta TOPline 34x50 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available TOPgreen napkin 38x38 cm, Vel-One napkin 40x40 cm and TOPline placemat 34x50 cm (see Paper Collection catalogue).

RUNNER

TOVAGLIOLO
SERVICE

New

New

New

New

New

New

New

New
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TOVAGLIOLO

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40 x 40 cm 50 18 4 40 Tortora K404F4150661E

Marrone / Brown K404F4150661D

Rosso / Red K404F4150661A

Bordeaux
Burgundy

K404F4150661B

Blu / Blue K404F4150661F

Verde / Green K404F4150661C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Tortora K10F4150661E

Marrone / Brown K10F4150661D

Rosso / Red K10F4150661A

Bordeaux
Burgundy

K10F4150661B

Blu / Blue K10F4150661F

Verde / Green K10F4150661C

Disponibile anche tovagliolo TOPgreen 38x38 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available TOPgreen napkin 38x38 cm (see Paper Collection catalogue).

C
A

M
P

A
G

N
O

LA

BORDEAUX
BURGUNDY

BLU
BLUE

VERDE
GREEN

ROSSO
RED

MARRONE
BROWN

TORTORA

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New
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TOVAGLIOLO

GIALLO
YELLOW

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40 x 40 cm 50 18 4 40 Giallo / Yellow K404F4151721B

Mandarino
Mandarin

K404F4151721E

Bordeaux
Burgundy

K404F4151721A

Azzurro
Light Blue

K404F4151721C

Verde / Green K404F4151721D

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Giallo / Yellow K10F4151722B

Mandarino
Mandarin

K10F4151722E

Bordeaux
Burgundy

K10F4151722A

Azzurro
Light Blue

K10F4151722C

Verde / Green K10F4151722D

Disponibile anche tovagliolo TOPgreen 38x38 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available TOPgreen napkin 38x38 cm (see Paper Collection catalogue).

D
A

N
D

Y

BORDEAUX
BURGUNDY

MANDARINO
MANDARIN

AZZURRO
LIGHT BLUE

VERDE
GREEN

New

New

New

New

New

New

New

New

New

New
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STONE BLU
BLUE

TABACCO
TOBACCO

TOVAGLIOLO

N
E

T

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Stone K404F4151661A

Blu / Blue K404F4151661B

Tabacco
Tobacco

K404F4151661C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Stone K10F4151662A

Blu / Blue K10F4151662B

Tabacco
Tobacco

K10F4151662C

Runner Piegato
Folded Runner

48x120 cm 30 5 6 48 Stone KR484F415166A

Blu / Blue KR484F415166B

Tabacco
Tobacco

KR484F415166C

Disponibili anche tovagliolo TOPgreen 38x38 cm, tovagliolo Vel-One Service 32x40 cm e tovaglietta TOPline 30x40 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available TOPgreen napkin 38x38 cm, Vel-One Service napkin 32x40 cm and TOPline placemat 30x40 cm (see Paper Collection catalogue).

RUNNER

New

New

New
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NOIR
BLACK

CARAMEL AZUR
LIGHT BLUE

JE
N

G
A

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Noir / Black K404F4151671A

Caramel K404F4151671B

Azur / Light Blue K404F4151671C

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 Noir / Black K354F214151671A

Caramel K354F214151671B

Azur / Light Blue K354F214151671C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Noir / Black K10F4151672A

Caramel K10F4151672B

Azur / Light Blue K10F4151672C

Runner Piegato
Folded Runner

48x120 cm 30 5 6 48 Noir / Black KR484F415167A

Caramel KR484F415167B

Azur / Light Blue KR484F415167C

TOVAGLIOLO TOVAGLIOLO
SERVICE

RUNNER

New

New

New
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TOVAGLIOLO

C
O

O
K

IN
G

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Rosso / Red K404F4151481B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Rosso / Red K10F4151482B

115

114



TOVAGLIA

to
va

gl
io

li
 e

 t
o

va
gl

ie
 in

 c
ar

ta
 a

 s
ec

co
n

ap
ki

n
s 

an
d

 t
ab

le
cl

o
th

s 
in

 a
ir

la
id

TOVAGLIOLO

ÉCRU BLU
BLUE

M
A

R
E

A

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Écru K404F415109C

Blu / Blue K404F415109B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Écru K10F415115C

Blu / Blue K10F415115B
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TOVAGLIOLO

BLU
BLUE

ÉCRU

SA
N

TO
R

IN
I

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Blu / Blue K404F4151391A

Écru K404F4151391C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Blu / Blue K10F4151392A

Écru K10F4151392C
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TOVAGLIOLO

AMBRA
AMBER

AZZURRA
LIGHT BLUE

NOCCIOLA
HAZELNUT

FI
O

R
E

LL
A

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Ambra / Amber K404F4T151441A

Azzurra
Light Blue

K404F4151441B

Nocciola
Hazelnut

K404F4151441C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Ambra / Amber K10F4151442A

Azzurra
Light Blue

K10F4151442B

Nocciola
Hazelnut

K10F4151442C
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TOVAGLIOLO

STONE NOCCIOLA
HAZELNUT

V
IN

TA
G

E

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Stone K404F4151471B

Nocciola
Hazelnut

K404F4151471A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Stone K10F4151472B

Nocciola
Hazelnut

K10F4151472A
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TOVAGLIOLO

STONE SABBIA
SAND

VERDE
GREEN

TABACCO
TOBACCO

BLU CHINA
CHINA BLUE

JE
A

N
S

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Stone K404F4151251B
Sabbia / Sand K404F4151251A
Verde / Green K404F4151251E
Tabacco / Tobacco K404F4151251C
Blu China
China Blue

K404F4151251D

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 Stone K354F214151251B
Sabbia / Sand K354F4151251A
Verde / Green K354F214151251E
Tabacco / Tobacco K354F214151251C
Blu China
China Blue

K354F214151251D

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Stone K10F4151252B
Sabbia / Sand K10F4151252A
Verde / Green K10F4151252E
Tabacco / Tobacco K10F4151252C
Blu China
China Blue

K10F4151252D

Tovaglia
Tablecloth

1,2x1,2 m 25 4 4 24 Stone K12X12F4151254B
Tabacco / Tobacco K12X12F4151254C
Blu China
China Blue

K12X12F4151254D

Runner Rotolo 
Con Pretaglio
Runner Roll  
With Pre-Cut  
(30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 Stone K240X04F4151253B
Tabacco / Tobacco K240X04F4151253C
Blu China
China Blue

K240X04F4151253D

RUNNER

TOVAGLIOLO
SERVICE

New

New

New

125

124



TOVAGLIA

to
va

gl
io

li
 e

 t
o

va
gl

ie
 in

 c
ar

ta
 a

 s
ec

co
n

ap
ki

n
s 

an
d

 t
ab

le
cl

o
th

s 
in

 a
ir

la
id

TOVAGLIOLO

GRIGIO
GREY

SABBIA
SAND

NOCCIOLA
HAZELNUT

R
O

M
A

N
T

IC

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Grigio / Grey K404F4151461A

Sabbia / Sand K404F4151461C

Nocciola
Hazelnut

K404F4151461B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Grigio / Grey K10F4151462A

Sabbia / Sand K10F4151462C

Nocciola
Hazelnut

K10F4151462B
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TOVAGLIOLO

STONE VERDE
GREEN

BORDEAUX
BURGUNDY

TABACCO
TOBACCO

BLU CHINA
CHINA BLUE

D
IX

IE

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Stone K404F4151261B

Verde / Green K404F4151261E

Bordeaux
Burgundy

K404F4151261A

Tabacco
Tobacco

K404F4151261C

Blu China
China Blue

K404F4151261D

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Stone K10F4151262B

Verde / Green K10F4151262E

Bordeaux
Burgundy

K10F4151262A

Tabacco
Tobacco

K10F4151262C

Blu China
China Blue

K10F4151262D
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TOVAGLIOLO

TORTORA BEIGE BLU
BLUE

BORDEAUX
BURGUNDY

W
IN

D
O

W
S

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Tortora K404F4151271A

Beige K404F4151271D

Blu / Blue K404F4151271C

Bordeaux
Burgundy

K404F4151271B

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Tortora K10F4151272A

Beige K10F4151272D

Blu / Blue K10F4151272C

Bordeaux
Burgundy

K10F4151272B
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B
R
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A
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A

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 K404F4150691A

Tovagliolo Service
Service Napkin

32x40 cm 50 21 4 40 K354F214150691A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 K10F4150692A

Tovaglia
Tablecloth

1,2x1,2 m 25 4 4 24 K12X12F4150697A

Runner Rotolo 
Con Pretaglio
Runner Roll  
With Pre-Cut  
(30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 K240X04F4150696A

Disponibile anche tovagliolo Vel-One 40x40 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available Vel-One napkin 40x40 cm (see Paper Collection catalogue).

TOVAGLIOLO

RUNNER

TOVAGLIOLO
SERVICE
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STONE BLU
BLUE

ORO
GOLD

BORDEAUX
BURGUNDY

MARRONE
BROWN

A
Z

U
LE

JO
S

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Stone K404F4151281B

Blu / Blue K404F4151281A

Oro / Gold K404F4151281E

Bordeaux / Burgundy K404F4151281D

Marrone / Brown K404F4151281C

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Stone K10F4151282B

Blu / Blue K10F4151282A

Oro / Gold K10F4151282E

Bordeaux / Burgundy K10F4151282D

Marrone / Brown K10F4151282C

Tovaglia
Tablecloth

1,2x1,2 m 25 4 4 24 Stone K12X12F4151285B

Blu / Blue K12X12F4151285A

Runner Piegato
Folded Runner

48x120 cm 30 5 6 48 Stone KR484F415128B

Blu / Blue KR484F415128A

Bordeaux / Burgundy KR484F415128D

Marrone / Brown KR484F415128C

Runner Rotolo 
Con Pretaglio
Runner Roll  
With Pre-Cut  
(30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 Stone K240X04F4151283B

Disponibile anche tovaglietta TOPline 34x50 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available TOPline placemat 34x50 cm (see Paper Collection catalogue).

TOVAGLIA
(1x1 m)

RUNNER

TOVAGLIOLO

New

New

New

New
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TOVAGLIOLO

VERDE
GREEN

MARRONE
BROWN

SE
A

SO
N

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Verde / Green K404F415027A18

Marrone
Brown

K404F415027C18

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Verde / Green K10F415027A

Marrone
Brown

K10F415027C
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TORTORA NOIR BORDEAUX
BURGUNDY

TOVAGLIOLO

P
E

R
 B

A
C

C
O

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Colore
Colour

Codice
Code

Tovagliolo
Napkin

40x40 cm 50 18 4 40 Tortora K404F4151291B

Noir K404F4151291C

Bordeaux
Burgundy

K404F4151291A

Tovaglia
Tablecloth

1x1 m 25 4 6 42 Tortora K10F4151292B

Noir K10F4151292C

Bordeaux
Burgundy

K10F4151292A

Tovaglia
Tablecloth

1,2x1,2 m 25 4 4 24 Tortora K12X12F4151294B

Runner Rotolo 
Con Pretaglio
Runner Roll  
With Pre-Cut  
(30 cm)

0,4x24 m 1 4 10 80 Tortora K240X04F4151295B

Bordeaux
Burgundy

K240X04F4151295A

Disponibili anche tovagliolo Vel-One Service 32x40 cm, tovagliolo Vel-One 40x40 cm e tovaglietta TOPline 34x50 cm (rif. catalogo Paper Collection).
Also available Vel-One Service napkin 32x40 cm, Vel-One napkin 40x40 cm and TOPline placemat 34x50 cm (see Paper Collection catalogue).

RUNNER
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le I tessuti sintetici sono prodotti restistenti e idrorepellenti pur 

mantenendo morbidezza al tatto. Le tonalità brillanti e piene 

permettono di allestire una tavola esclusiva, elegante e sempre 

differente. La vasta gamma colori si sposa perfettamente alle 

varie fantasie per creare abbinamenti originali adatti ad ogni 

occasione.

Synthetic fabrics are not only resistant and water-repellent 

products but also pleasant and soft to the touch. The vivid and 

full shades allow the set-up of an exclusive, elegant and always 

different table. The wide range of colours perfectly matches  

the patterns to create original and of great effect combinations.
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Colore
Colour

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10B100TNTOP00
C00

BIANCO
WHITE

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNTOP18
C18

SABBIA
SAND

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNTOP24
C24

CHAMPAGNE

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNTOP03
C03

MARRON
BROWN

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNTOP06
C06

BORDEAUX
BURGUNDY

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNTOP28

C28

BLU  
NOTTE
NIGHT  
BLUE

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNTOP58
C58

NERO
BLACK

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNTOP07

C07

GIALLO  
SOLE
YELLOW

C62

TORTORA
Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNTOP62

TOVAGLIE IN TESSUTO NON TESSUTO
TNT TABLECLOTHS

New

New

New

New

New

New

New

New

New
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Colore
Colour

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

Colore
Colour

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Cart. x strato
Cart. x layer

Cart. x pallet
Cart. x pallet

Codice
Code

TOVAGLIE IN TESSUTO NON TESSUTO
TNT TABLECLOTHS

TOVAGLIE IN TESSUTO NON TESSUTO
TNT TABLECLOTHS

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT07
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x10 m 15 1 20 20 T120X10CTNT07
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x25 m 8 1 12 12 T12X25CTNT07

C07

GIALLO  
SOLE
YELLOW

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT39
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x10 m 15 1 20 20 T120X10CTNT39
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x25 m 8 1 12 12 T12X25CTNT39

C39

MANDARINO
ORANGE

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT31
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT31
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x10 m 15 1 20 20 T120X10CTNT31
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x25 m 8 1 12 12 T12X25CTNT31

C31

BACCARÀ
BACCARÀ  
RED

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT20

C20

VERDE  
FORESTA
HUNTING  
GREEN

Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x10 m 15 1 20 20 T120X10CTNT45
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x25 m 8 1 12 12 T12X25CTNT45

C45

VERT  
POMMES

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT71
C71

KIWI

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT08
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT08

C08

BEIGE

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT62
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT62

C62

TORTORA

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT65
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT65

C65

GRIGIO  
PERLA
PEARL  
GREY

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT81
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT81

C81

STONE

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT58
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT58

C58

NERO
BLACK

C00

BIANCO
WHITE

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10B100TNT00
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 6 42 T12B100TNT00
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14B100TNT00
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x10 m 15 1 20 20 T120X10BTNT
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x25 m 8 1 12 12 T12X25BTNT

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT24
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 6 42 T12C100TNT24
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT24
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x10 m 15 1 20 20 T120X10CTNT24
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x25 m 8 1 12 12 T12X25CTNT24

C24

CHAMPAGNE

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT06
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 6 42 T12C100TNT06
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT06
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x10 m 15 1 20 20 T120X10CTNT06
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x25 m 8 1 12 12 T12X25CTNT06

C06

BORDEAUX
BURGUNDY

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT28
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 6 42 T12C100TNT28
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT28
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x10 m 15 1 20 20 T120X10CTNT28
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x25 m 8 1 12 12 T12X25CTNT28

C28

BLU  
NOTTE
NIGHT  
BLUE

Tovaglia / Tablecloth 1x1 m 25 4 6 42 T10C100TNT03
Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 25 4 6 42 T12C100TNT03
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 25 4 3 27 T14C100TNT03
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x10 m 15 1 20 20 T120X10CTNT03
Tovaglia Rotolo / Tableroll 1,2x25 m 8 1 12 12 T12X25CTNT03

C03

MARRON
BROWN

New

New

New

New

New
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Colore
Colour

Descrizione
Description

Formato
Size

Pz. x conf.
Pcs. x pack

Conf. x cart.
Packs x box

Codice
Code
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C00

BIANCO
WHITE

Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 1 10 T12B10P
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 1 10 T14B10P

C08

SABBIA
SAND

Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 1 10 T12C10P08
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 1 10 T14C10P08

C62

TORTORA

Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 1 10 T12C10P62
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 1 10 T14C10P62

C65

GRIGIO  
PERLA
PEARL  
GREY

Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 1 10 T14C10P65

C81

STONE

Tovaglia / Tablecloth 1,2x1,2 m 1 10 T12C10P81
Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 1 10 T14C10P81

C03

MARRON
BROWN

Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 1 10 T14C10P03

C06

BORDEAUX
BURGUNDY

Tovaglia / Tablecloth 1,4x1,4 m 1 10 T14C10P06

Misure speciali a richiesta.
Special sizes on request.
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OKAY S.r.l. manifattura carta

Via Lombardia, 609 – 23018 Talamona (SO) – Tel. 0342 604 211 (6 linee r.a.)
okaypap@okaypaper.com

www.okaypaper.com

Il marchio Okay è garanzia di qualità

Okay trademark guarantees a quality product



www.okaypaper.com


